
آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

118i120i120i125iمدل

2008قيمت/ریال2016قيمت/ریال20052005سال ساخت

11537510959            1153863568928,830,000            1153751095936,590,000           1153751095936,590,000ترموستات

12122158252              121200375822,710,000              121221582525,920,000             121221582525,920,000شمع

83512355290              835123552903,170,000              835123552903,170,000             835123552903,170,000ضد يخ

11427508969              114279531253,970,000              114275089694,600,000             114275089694,600,000فيلتر روغن

137175327547,880,000             137175327547,880,000              1371850732012,600,000            13717532754
64319313519            6411923755518,130,000            6431931351923,920,000           6431931351923,920,000فيلتر اتاق

34116769951            3410685918164,890,000            3411676976336,970,000           3411676976336,970,000لنت جلو

34216788183            3421687309344,800,000            3421678818324,180,000           3421678818324,180,000لنت عقب

34356789439            3435679228911,330,000              343567894395,440,000             343567894395,440,000سنسور لنت جلو

34356789445            3435679229213,450,000              343567925643,700,000             343567925643,700,000سنسور لنت عقب

34216855002            3421679222748,430,000            3421685500227,790,000           3421685500227,790,000ديسك عقب (راست و چپ)

3411685499727,980,000           3411685499727,980,000            3411679221935,990,000            34116854997

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

125i218i220i

قيمت/ریال2016قيمت/ریال2016قيمت/ریال2016قيمت/ریال

36,590,000           1153863568928,830,000           

5,920,000             121200375822,710,000             121200405515,610,000          121200405515,610,000          

3,170,000             835123552903,170,000             835123552903,170,000          835123552903,170,000          

4,600,000             114279531253,970,000             114285705907,590,000          114285752117,480,000          

7,880,000             1371850732012,600,000           1371761926713,590,000       1371860516416,770,000       
23,920,000           6411923755518,130,000           6411932187516,770,000       6411923755518,130,000       

30,510,000           3410685918164,890,000           3410687403461,910,000       3410685918164,890,000       

24,180,000           3421687309344,800,000           3421685991746,410,000       3421687309344,800,000       

5,440,000             3435679228911,330,000           343568656138,380,000          3435679228911,330,000       

3,700,000             3435679229213,450,000           3435686561212,110,000       3435679229213,450,000       

27,790,000           3421679222748,430,000           3421679936717,190,000       3421679222748,430,000       

27,980,000           3411679221935,990,000           3411686629724,360,000       3411679221935,990,000       
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

228i318i320i320i

2008قيمت/ریال2006قيمت/ریال2005قيمت/ریال2016
1153751095936,590,000       1153143704032,210,000       11537510959

121200405515,610,000         121221582525,920,000          121200376073,490,000         12122158252

835123552903,170,000         835123552903,170,000          835123552903,170,000         83512355290

114285752117,480,000         114275089694,600,000          114275123005,440,000         11427508969

1371860516416,770,000      137175031414,650,000          137175031414,650,000         13717532754
6411923755518,130,000      6431925750417,390,000       6431925750417,390,000       64319313519

3410685918164,890,000      3411676124428,390,000       3411676124428,390,000       34116769763

3421687309344,800,000      3421677816818,890,000       3421677816818,890,000       34216788183

3435679228911,330,000      343511643712,000,000          343511643712,000,000         34356789439

3435679229213,450,000      343511643725,320,000          343511643725,320,000         34356792564

3421679222748,430,000      3421686490318,460,000       3421686490318,460,000       34216855002

3411679221935,990,000      3411686406026,500,000       3411686406026,500,000       34116854997
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

325i325i328i

قيمت/ریال2014قيمت/ریال2009قيمت/ریال2005قيمت/ریال

36,590,000      1153143704032,210,000      1153754947640,250,000       1153863568928,830,000       

5,920,000        121200376073,490,000        121200383491,460,000         1212003966410,550,000       

3,170,000        835123552903,170,000        835123552903,170,000         835123552903,170,000         

4,600,000        114275123005,440,000        114279531296,510,000         114279531253,970,000         

7,880,000        137175031414,650,000        137175360068,150,000         1371850732012,600,000       
23,920,000      6431925750417,390,000      6431931351923,920,000       6411923755518,130,000       

36,970,000      3411676124428,390,000      3411677186819,890,000       3410685918164,890,000       

24,180,000      3421677816818,890,000      3421677469229,620,000       3421687309344,800,000       

5,440,000        343511643712,000,000        343567894395,440,000         3435679228911,330,000       

3,700,000        343511643725,320,000        343567925643,700,000         3435679229213,450,000       

27,790,000      3421686490318,460,000      3421685500727,980,000       3421686490052,840,000       

27,980,000      3411686406026,500,000      3411685499933,030,000       3411679222156,940,000       
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

330i330i335i420i

2014قيمت/ریال2008قيمت/ریال2009قيمت/ریال2005

1153143704032,210,000      1153754947640,250,000       1153754947640,250,000       11538635689

121200376073,490,000        121200383491,460,000         121200383491,460,000         12120039664

835123552903,170,000        835123552903,170,000         835123552903,170,000         83512355290

114275123005,440,000        114279531296,510,000         114279531296,510,000         11427953125

137175031414,650,000        137175360068,150,000         137175360068,150,000         13718507320
6431925750417,390,000      6431931351923,920,000       6431931351923,920,000       64119237555

3411677965233,880,000      3411677186819,890,000       3411677186819,890,000       34106859181

3421676124027,710,000      3421677469229,620,000       3421677469229,620,000       34216873093

343567513115,700,000        343567894395,440,000         343567894395,440,000         34356792289

343511643725,320,000        343567925643,700,000         343567925643,700,000         34356792292

3421686405232,390,000      3421685500727,980,000       3421685500727,980,000       34216864900

3411686404736,810,000      3411685499933,030,000       3411685499933,030,000       34116792221
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

428i520i520i

قيمت/ریال2010قيمت/ریال2005قيمت/ریال2014قيمت/ریال

28,830,000      1153863568928,830,000      1153143704032,210,000       1153863568928,830,000       

10,550,000      1212003966410,550,000      121200376073,490,000         1212003966410,550,000       

3,170,000        835123552903,170,000        835123552903,170,000         835123552903,170,000         

3,970,000        114279531253,970,000        114275123005,440,000         114279531253,970,000         

12,600,000      1371850732012,600,000      1371752103310,540,000       137175829089,920,000         
18,130,000      6411923755518,130,000      643191718588,450,000         6411927264236,250,000       

64,890,000      3410685918164,890,000      3411676361718,400,000       3411685804760,030,000       

44,800,000      3421687309344,800,000      3421676304326,890,000       3421686220222,470,000       

11,330,000      3435679228911,330,000      343567894922,300,000         3435679195813,210,000       

13,450,000      3435679229213,450,000      343567894932,300,000         343567919629,760,000         

52,840,000      3421686490052,840,000      3421686406144,670,000       3421677528732,220,000       

56,940,000      3411679222156,940,000      3411686405943,880,000       3411679442951,110,000       
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

523i523i525i528i

2013قيمت/ریال2005قيمت/ریال2009قيمت/ریال2010

1153863568928,830,000      1153863568928,830,000       1153143704032,210,000       11538635689

1212003966410,550,000      1212003966410,550,000       121200376073,490,000         12120039664

835123552903,170,000        835123552903,170,000         835123552903,170,000         83512355290

114279531253,970,000        114279531253,970,000         114275123005,440,000         11427953125

137175829089,920,000        137175829089,920,000         1371752103310,540,000       13717582908
6411927264236,250,000      6411927264236,250,000       643191718588,450,000         64119272642

3411685804760,030,000      3411685804760,030,000       3411676361718,400,000       34116858047

3421686220222,470,000      3421686220222,470,000       3421676304326,890,000       34216862202

3435679195813,210,000      3435679195813,210,000       343567894922,300,000         34356791958

343567919629,760,000        343567919629,760,000         343567894932,300,000         34356791962

3421677528732,220,000      3421677528732,220,000       3421686406144,670,000       34216775287

3411679442951,110,000      3411679442951,110,000       3411686405943,880,000       34116794429
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

530i530i630i

قيمت/ریال2007قيمت/ریال2017قيمت/ریال2008قيمت/ریال

28,830,000      1153754947640,250,000           1153754947640,250,000       

10,550,000      121221582538,390,000             121200405515,610,000              121221582538,390,000         

3,170,000         835123552903,170,000             835123552903,170,000              835123552903,170,000         

3,970,000         114279531296,510,000             114285752117,480,000              114279531296,510,000         

9,920,000         1371752103310,540,000           1371857717116,540,000            1371752103310,540,000       
36,250,000      643191718588,450,000             6411936640123,540,000            643191718588,450,000         

60,030,000      3411679491619,890,000           3411688073498,660,000            3411679491619,890,000       

22,470,000      3421676304326,890,000           3421688545130,090,000            3421676304326,890,000       

13,210,000      343567894922,300,000             343568618079,080,000              343567894922,300,000         

9,760,000         343567894932,300,000             343568618088,840,000              343567894932,300,000         

32,220,000      3421686406144,670,000           3421686092542,600,000            3421686406144,670,000       

51,110,000      3411686490662,540,000           3411686091159,630,000            3411686490662,540,000       
3411686091259,630,000            
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

640i650i730i730i

2017قيمت/ریال2008قيمت/ریال 2012قيمت/ریال2011

1153760543134,220,000      1153758688528,000,000       1153143704032,210,000       

121200375822,710,000        121200375808,390,000         121200376073,490,000         12120040551

835123552903,170,000        835123552903,170,000         835123552903,170,000         83512355290

114279531296,510,000        114275832205,770,000         114275123005,440,000         11428575211
1371757745712,850,000       

137175713559,580,000        1371757745812,850,000       1371752600810,540,000       13718577171
6411927264236,250,000      #N/A6411927264316,890,000       64119366401

3411685126971,890,000      3411685126971,890,000       3411679491518,510,000       34116880734

3421677534620,000,000      3421677534620,000,000       3421676128544,250,000       34216885451

3435679195813,210,000      3435679195813,210,000       343567780375,440,000         34356861807

343567919629,760,000        343567919629,760,000         343567780385,440,000         34356861808

3421677528951,110,000      3421677528951,110,000       3421686404531,080,000       34116860909

3411678566971,560,000      3411678566971,560,000       3411686404943,510,000       34216882245
3411678567060,850,000      3411678567060,850,000       34216882246
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

740i740i750i

قيمت/ریال2011قيمت/ریال2008قيمت/ریال2009قيمت/ریال

1153758062731,070,000      1153758062731,070,000       1153758688528,000,000            

5,610,000        121200372444,740,000        121200372444,740,000         121200375808,390,000              

3,170,000        835123552903,170,000        835123552903,170,000         835123552903,170,000              

7,480,000        114279531296,510,000        114279531296,510,000         114275832205,770,000              
1371757745712,850,000            

16,540,000      137175713559,580,000        137175713559,580,000         1371757745812,850,000            
23,540,000      6411927264236,250,000      6411927264236,250,000       6411927264236,250,000            

98,660,000      3411685126971,890,000      3411685126971,890,000       3411685126971,890,000            

30,090,000      3421679096631,560,000      3421679096631,560,000       3421679096631,560,000            

9,080,000        3435679195813,210,000      3435679195813,210,000       3435679195813,210,000            

8,840,000        343567919604,350,000        343567919604,350,000         343567758584,140,000              

56,210,000      3421677528951,110,000      3421677528951,110,000       3421677529149,730,000            

33,830,000      3411678566971,560,000      3411678566971,560,000       3411678567586,940,000            
33,830,000      3411678567060,850,000      3411678567060,850,000       3411678567686,940,000            
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

X1 18iX1 20iX1 25iX1 28i

2014قيمت/ریال2016قيمت/ریال2013قيمت/ریال2013

1153863568928,830,000       

121221582525,920,000        1212003966410,550,000       121200405515,610,000         12120040551

835123552903,170,000        835123552903,170,000         835123552903,170,000         83512355290

114275089694,600,000        114279531296,510,000         114285705907,590,000         11428570590

137175327547,880,000        1371760186815,750,000       1371761926713,590,000       13717619267
6431931351923,920,000      6431931351923,920,000       6411932187516,770,000       64119321875

3411678071121,550,000      3410685918264,890,000       3410686001948,070,000       34106860019

3421677469229,620,000      3421679674160,630,000       3421685991746,410,000       34216859917

343567925623,200,000        343567903039,040,000         343568656138,380,000         34356865613

343567925654,350,000        3435679030411,650,000       3435686561212,110,000       34356865612

3421686490120,840,000      3420679036230,680,000       3421679936924,540,000       34216799369

3411679221935,990,000      3410687912263,770,000       3411686571355,110,000       34116865713
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

X3 25iX3 28iX3 30i

قيمت/ریال2009قيمت/ریال2014قيمت/ریال2009قيمت/ریال

1153754947640,250,000      1153863568928,830,000       1153754947640,250,000       

5,610,000        121200376637,420,000        1212003966410,550,000       121221582538,390,000         

3,170,000        835123552903,170,000        835123552903,170,000         835123552903,170,000         

7,590,000        114279531296,510,000        114279531296,510,000         114279531296,510,000         

13,590,000      1371754254517,330,000      1371760186815,750,000       1371754254517,330,000       
16,770,000      6431925750417,390,000      6431931231814,000,000       6431925750417,390,000       

48,070,000      3411340436225,130,000      3410685918264,890,000       3411340436225,130,000       

46,410,000      3421340324126,890,000      3421679674160,630,000       3421340324126,890,000       

8,380,000        343534117562,300,000        343567903039,040,000         343534117562,300,000         

12,110,000      343534117573,650,000        3435679030411,650,000       343534117573,650,000         

24,540,000      3421333221749,140,000      3420679036230,680,000       3421333221749,140,000       

55,110,000      3411340015160,590,000      3410687912263,770,000       3411340015160,590,000       
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

x4 28iX5 50iX6 35iX6 50i

2013قيمت/ریال2011قيمت/ریال2012قيمت/ریال2015

1153863568928,830,000      1153758688528,000,000                  1153760115840,250,000       11537586885

1212003966410,550,000      121200375808,390,000                    121200372444,740,000         12120037580

835123552903,170,000        835123552903,170,000                    835123552903,170,000         83512355290

114279531296,510,000        114275832205,770,000                    114279531296,510,000         11427583220
1371757745712,850,000                  13717577457

1371760186815,750,000      1371757745812,850,000                  137175713559,580,000         13717577458
6431931231814,000,000      6411924829421,760,000                  6411924829421,760,000       64119248294

3410685918264,890,000      3411679151473,110,000                  3411685225327,840,000       34116791514

3421679674160,630,000      3421676847154,450,000                  3421677693729,450,000       34216768471

343567903039,040,000        343567925686,770,000                    343567925674,140,000         34356792568

3435679030411,650,000      343568541683,490,000                    343568541683,490,000         34356854168

3420679036230,680,000      3421679324649,590,000                  3421686894049,150,000       34216793246

3410687912263,770,000      3411679324363,110,000                  3411679324450,840,000       34116886481
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آخᗬᖁن قᘮمت قطعات ᣃوᚲس پرشᘮاخودرو

مدل
سال ساخت
ترموستات

شمع
ضد يخ

فيلتر روغن

فيلتر اتاق
لنت جلو

لنت عقب
سنسور لنت جلو

سنسور لنت عقب

ديسك عقب (راست و چپ)

فيلتر هوا

ديسك جلو ( راست و چپ)

Z4 20iZ4 28iZ4 35i

قيمت/ریال2010قيمت/ریال2013قيمت/ریال2013قيمت/ریال

28,000,000      1153863568928,830,000      1153863568928,830,000       1153863568928,830,000       

8,390,000        1212003966410,550,000      1212003966410,550,000       1212003966410,550,000       

3,170,000        835123552903,170,000        835123552903,170,000         835123552903,170,000         

5,770,000        114279531253,970,000        114279531253,970,000         114279531253,970,000         
12,850,000      
12,850,000      137175829089,920,000        137175829089,920,000         137175829089,920,000         
21,760,000      6431919519410,050,000      6431919519410,050,000       6431919519410,050,000       

73,110,000      3411677186819,890,000      3411677186819,890,000       3411677186819,890,000       

54,450,000      3421678827527,430,000      3421678827527,430,000       3421678827527,430,000       

6,770,000        343567925634,140,000        343567925634,140,000         343567925634,140,000         

3,490,000        343567925664,350,000        343567925664,350,000         343567925664,350,000         

49,590,000      3421678260529,440,000      3421678260529,440,000       3421678260529,440,000       

65,270,000      3411679442730,570,000      3411679442730,570,000       3411679442730,570,000       
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